UNICOOP ETRURIA
Dal 4 al 14 dicembre 2025 €999°

MA IN REALTA
NON HA PREZZO.

Gl
IMPERDIBILI
PER | SOCI
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Perché acquistandolo

sostieni la ricerca delle
cure oncologiche e
g i progetti
di prevenzione

sul territorio.
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FILETTI DI TONNO -
anziché 7,65 € AS DO MAR é:nziché 1,49 € PASLFA DI SEMOLA an2|che 4,69 €
all'olio di oliva o ff DI GRANO DURO BISCOTTI FROLLINI
al naturale, varie DE CECCO MULINO BIANCO
9 € grammature € formati classici € Pan di Stelle, Ritornelli
assortitiw 5089 o) Abbracci, 700 g
T76=€a|kg J 427€a| kg "

WA FEPRAA LSt HHMI.P i |-|1”i|llm”m T T T
000

coopetruria.coop.it




L]
1 5 b
ﬁ 1

~.tirano l'altro!

dall'l al 17 dicembre
RICORDATI DI PORTARE
LA CARTOLINA COMPLETA
PER USARE IL SUPERBUONO

SUPERBUONO

spendibile su 50€ di spesa,
per i soci Unicoop Etruria




GLIMPERDIBILI PER | SOCI

SCONTO

32
o

anziché 445 € § MOZZARELLE DA 1-111 anziché 3,89 €
299. ¢ 2,25
? € Fraumng 9 €

797 € al kg '"ﬂgm 9,00 € al kg
MOZZARELLA bkt PASTA FRESCA

SCONTO [

FIOR DI LATTE e RIPIENA
VALLELATA ! SFOGLIAGREZZA
3x1259g e = RANA

S vari tipi,

250 g

SCONTO MAX

4£0-

@) |
PASTA DI “E [E[[n
SEMOLA DI

GRANO DURO
DE CECCO

formati classici
assortiti, 500 g

anziché 1,49 €

o 88 Spaghetti n°l2 el iy |
gy iggrorod 8
9 € |

1,76 € al kg

SCONTO

MAX
10 PEZZI

38-

anziché 549 € anziché 1,45 €
2,59. 6,99.
3,98 € al kg 13,98 € al kg
PIZZA BELLA CAFFE’' CREMA
NAPOLI E GUSTO
BUITONI LAVAZZA
margherita, macinato per

2 pezzi, 650 g, moka, 2x250 g
surgelati
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[Lenils Essiccasione

Sjragbrifi

an2|che 4,69 €

2 99 € @umam

427 € al kg Ritornelli -
BISCOTTI FILETTI DI

FROLLINI 2 |
MULINO BIANCO TONNO AS DO

\ MAR
pan di stelle, 1 all'olio di oliva o
Abbracci, 700 g it 1 g'rgmgﬁrga”e

SCONTO MAX

12 PEZZI
54-

anziché 196 €

0,89.

anziché 0,39 €

0,29€ peond

\
127 € al kg 0,19 € al litro Ir
PASSATA DI ACQUA LETE

POMODORO effervescente

PETTI naturale, 1,5 litri

extra fine, 700 g

SCONTO MAX

553

SCONTO

26-

anziché 14,50 € anziché 599 €
10,90. wn | 44 39,
14,53 € al litro = 585 € al litro
SPUMANTE CUVEE ASTI DOCG
IMPERIALE BRUT FONTANAFREDDA
FRANCIACORTA dolce, 750 ml
DOCG BERLUCCHI i

750 ml

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita.

SCONTO SCONTO ﬁ e —
L2 4L0-
anziché 6,89 € anziché 295 €
3,95 175, ==
? € ? € Hirstort Q
1,34 € al litro 3,89 € al litro
DETERSIVO BAGNODOCCIA at—
PIATTI SVELTO NEUTRO i [—
vari tipi, ROBERTS —
3x980 ml vari tipi, 450 ml h




29,90.

CESTO ORO NERO

composto da: Panettone Bauli 700 g,
Spumante dolce 75 cl, Vino merlot 75
cl, Torrone morbido alle mandorle 75
g, Boules al latte con crema Vergani
75 g, Le Gemme gelees Sperlari 100 g,
Pasta pennoni rigati Garofalo 250 g,
Sugo arrabbiata Tenuta del Cervo 190 g,
Tarallini 100 g

MAX 6 PEZZI
a scelta

CESTO GRAN SELEZIONE

Panettone o Pandoro Tre Marie, 750 g
Gelatine morbide assortite Sperlari, 100 g
Spumante Dolce Cuvée Oro, 75 cl
Cantuccini alle mandorle Ghiottini, 80 g
Torrone tenero alle mandorle Vergani, 75 g
Canestrellini La Sassellese, 80 g

MAX 8 PEZZI
a scelta

6,49 ==

LINEA TRADIZIONI DI PASTICCERIA
MAINA

panettone classico,

panettone senza canditi

o pandoro classico 1

kg, panettone pere e

\cioccolato 850 g

al latte 759

19,90-

VASSOIO BLU COBALTO
composto da: Pandoro
Paluani 500 g, Spumante
dolce Da Costa 75 cl, Gemme
gelees Sperlari 75 g, Torrone
morbido alle mandorle
Pernigotti 75 g, Gemme

Specialita Virginia 80 g

SO e
, Pasticcini "““““,.”uu

TTLLE

CESTO GRANDI GOLOSITA
Sangiovese Puglia igt Terre del Sale, 75 cl
Gigli Pasta del Mulino, 250 g

Lenticchie della Tradizione, 150 g

Salame nostrano, 100 g

Tarallini classici, 100 g

Misto funghi secchi, 15 g

Aceto di vino rosso Vigna Oro, 25 cl

Sugo ai funghi La Dispensa Campagnola, 185
Parmigiano Reggiano dop 30 mesi, 125 g
Trottole Fior di Grano, 250 g

CESTO GRAN DONO
Panettone Tre Marie incartato a mano, 750 g
Grana Padano dop,125g

Salame nostrano, 100 g

Merlot Grappolo d'Oro, 75 cl

Tarallini classici, 100 g

Gigli Pasta del Mulino, 250 g

Cotechino cotto Bellucci, 250 g

Misto funghi secchi, 15 g

Lenticchie della Tradizione, 150 g

Sugo ai funghi La Dispensa Campagnola, 185 g
Spumante brut Il Mossiere, 75 cl

Cantuccini alle mandorle Ghiottini, 80 g

MAX
6 PEZZI

CESTO DOLCE PENSIERO
Salame nostrano, 100 g
Sugo all'arrabbiata La Dispensa Campagnola, 185 g
Gigli Pasta del Mulino, 250 g

Lenticchie della Tradizione, 150 g

Cotechino cotto Bellucci, 250 g

Tarallini classici, 100 g

Cantuccini alle mandorle Stildolce, 80 g
Spumante Dolce Cuvée Oro, 75 cl

Panettone Bauli incartato a mano, 700 g

g Gelatine morbide assortite Sperlari, 100 g

Praline di cioccolato al latte ripiene Feletti, 80 g
Aceto di vino rosso Vigna Oro, 25 cl

6 PEZZI

6 PEZZI

CESTO GRAN PENSIERO

Tarallini classici Terre dei Trulli, 100 g

Misto funghi secchi, 15 g - Salame nostrano, 100 g
Trottole Fior di Grano, 250 g

Riso thai italiano, 250 g

Sugo all'arrabbiata La Dispensa Campagnola, 185 g
Grana Padano dop, 125 g

Tonno Angelo Parodi, 70 g

Praline di cioccolato al latte ripiene Feletti, 80 g
Lenticchie della Tradizione, 150 g

Sangiovese Puglia igt Terre del Sale, 75 cl

Grissini Sfornatini classici, 100 g
Cotechino cotto Bellucci, 250 g

4 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



7,50.

al kg

PROSCIUTTO
INTERO
STAGIONATO
CON OSSO
6 kg circa

o
8,99.

LO ZAMPONE
FINI

precotto, 100%
italiano, 1 kg

3,99

798 € al kg

COTECHINO
FIORUCCI
cotto a vapore,
500 ¢g

oTECHIN,

c EOATE gy

£E

®
4,59.

4590 € al kg

SALMONE
SCOZZESE
SCOTT’S
100 g

4,09.

54,53 € al kg

SALMONE
TRADIZIONE
LABEYRIE
759

o
5,49-

10,98 € al kg

(=

GRAN BLOCCO
DI CIOCCOLATO
PERUGINA
fondente extra
50% cacao, 500 g

o
2,59.

19,92 € al kg

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NOVI

vari tipi, 130 g

PR ITFE AT R

||||||||

o
1,59-

TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
NOVI

vari tipi, 100 g o
1059

0 A R A

@
2,49. —

2490 € al kg

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
EXCELLENCE
LINDT

vari tipi, 100 g

AEHASM

Forsgi S [ e .-

‘ f

Vs

4360 € al kg

SCATOLE
REGALO BACI
PERUGINA
vari tipi, 250 g

O
5,90-

29,50 € al kg

TORRONE AL CIOCCOLATO ZANZIBAR
LE SPECIALITA’' SPERLARI

pistacchi gianduia con pistacchi interi o
gianduia ricoperto al caramello salato,
20049

1,99

17,01 € al kg

MINI PEPITAS
PERNIGOTTI
con cioccolato al
latte o fondente,
N7 g

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

10,90.

41,49 € al kg

SCATOLA

LE SPECIALITA’
PERUGINA
cioccolatini
assortiti, 262,7 g

PARMIG L& MO
REGGIANO

@
12,90-

18,43 € al kg

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
VENERA VECCHIA
stagionato oltre 22 mesi,
700 g

TORRONI
ZANZIBAR
SPERLARI
vari tipi, 250 g

5,90-

23,60 € al kg

VIRGILIO

iTRLiaHD O& FlmafRy

L Pk Regcrare) BECCLANO £
T NATURALE: 5000 } INCREDENTI
SEREA ADGITTVI £ COMSERAMTI
TRATURLALMENTE PEry 8 LAT TS
BT [ Gl FIROMTE B4 FOSPOEG

PSR PARMIGIANO
il REGGIANC




= LNATALE IN ANTEPRIMA v o

|
‘ TAVOLETTA DI ‘
CIOCCOLATO -
8 4 9 -I 69 5 4 9 NOVIBLOC NoOVI 2 79 SE——
fondente extra, 50%
? € ? € ? € cacao, 500 g ? €
19,88 € al kg 10,98 € al kg
GLACETTE TAVOLETTA DI TAVOLETTA DI
SELECTION CIOCCOLATO CIOCCOLATO
WITOR'S BIO VANINI EXCELLENCE
vari tipi, 859 _ LINDT
MNOVIELC E ] vari tipi, 100 g o
. V] o i 50¢g
a N Ry |||I---—_,-
WA=
@ 2 AP STE ARACH LTHE
| W = |
. . . RICCIARELLI . IL TARTUFONE
SAPORI golosa crema
RICCIARELLI alle mandorle, gianduia, copertura
5 90 [==i] 5 69 :ﬁ\eprglaq:]dorle 4 99 con base di 7 49 di cioccolato
) cioccolato € fondente e granella
? € ? € 200 g ? € fondente, 154 g ? tartufata, 750 g
18,44 € al kg 28,45 € al kg 32,40 € al kg 999 € al kg —
PANFORTE
SAPORI
margherita,

mandorle e
frutta candita o
morbido, 320 g

5,90-

7,87 € al kg

PANETTONE
ﬁ%ﬁﬂCA IL GOLOSONE
panettone |ZNU<.!.: LPEgE
classico, ‘ MAINA
panettone 7509

senza canditi
o pandoro

classico, 1 kg jl ’

15,08 € al kg

PANETTONE
NUTELLA 29,97 € al kg
B-READY CIOCCOLATINI IL GRAN NOCCIOLATO Q
FERRERO € MAINA € .
! o ! mAINR \
3009 8,65 € al kg f_

8,59 € al kg = PANETTONE
KINDER LAZIONE - 2 89 CIOCCOLATO

PIU’ FERRERO m I; IJIEI ) € 16 pezzi,200 g MAINA
classiche, - 750

10 pezzi, 290 g 14,45 € al kg 9

6 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



5,49-

IL PANDORO
ORIGINALE
MELEGATTI
1kg

®
5,90-

6,56 € al kg

PANDORO O
PANETTONE
IL GRAN VELO
PALUANI
900 g

o
5,49-

21,96 € al kg
TORRONE
SPERLARI
vari tipi, 250 g
|;_.'J.'a:'al @ TENERD
. | 5 i
@ TENERO
- - -
- e

4,49,

29,93 € al kg

TORRONE STREGA
ricoperto di cioccolato,
150 g

Hasgaris i Foassiaim

fizdny

25,56 € al kg

TORRONCINI
PERNIGOTTI
vari tipi, 117 g

6,38 € al litro

MOSCATO
LIQUOROSO
TERRE
SICILIANE
IGP CANTINE
INTORCIA
500 ml

6,59-

8,79 € al litro

VINI D’ABRUZZO
DOP
BIODINAMICO
PIETRAMORE
Montepulciano,
Cerasuolo,
Trebbiano o
Trebbiano metodo
ancestrale, 750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

o
7,90

10,53 € al litro

VINI DOC
CANTINA DI
MERANO
Pinot Bianco,
Chardonnay,
Muller Thurgau
0 Sauvignon
Blanc, 750 ml

17,90-

23,87 € al litro 23,87 € al litro

BAROLO DOCG AMARONE

FONTANAFREDDA DELLA

750 ml VALPOLICELLA
DOCG SARTORI
750 ml

17,90-

6,99

9,32 € al litro

NEBBIOLO o
D’ALBA DOC L
DUCHESSA LIA :

750 ml -y

®
8,90-

1,87 € al litro

LUGANA DOC
CENTOFILARI
CESARI

750 ml

®
3,99

5,32 € al litro

CHIANTI DOCG
CECCHI
750 ml

4,75

6,33 € al litro

MORELLINO
DI SCANSANO
DOCG O
n VERMENTINO DI
B0 TOSCANA DOC
LOGGIA DEI

. FIORI

750 ml

CHIANTI

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

o
7,90-

10,53 € al litro

NOBILE DI
MONTEPULCIANO
DOCG VECCHIA
CANTINA

750 ml




LNATALE IN ANTEPRIMA

o

13,90-

18,53 € al litro

SAGRANTINO DI
MONTEFALCO
DOCG

TERRE DE LA
CUSTODIA

750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

®
3,99

5,32 € al litro

ROSSO D'ASSISI
DOC
SPORTOLETTI
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

o
4,89.

6,52 € al litro

GRECHETTO O
SANGIOVESE
UMBRIA IGT
ROCCAFIORE
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

732 € al litro
VERDICCHIO

750 ml

5,49-

DEI CASTELLI DI
JESI O ROSSO
CONERO DOC
UMANI RONCHI

o
7,89

2,59.

o
4,99,

4,39.

10,52 € al litro 319 € al litro 6,65 € al litro 585 € al litro
CHARDONNAY VINI VERMENTINO VERMENTINO
DEL LAZIO O ROCCAVENTOSA DEL SALENTO DI SARDEGNA
ALBIOLA IGT CANTINA TOLLO IGP O DOC ARAGOSTA —
CASALE DEL vari tipi, 750 ml PRIMITIVO DI RENANA
GIGLIO MANDURIA DOP T CANTINA
750 ml NOTTE ROSSA SANTA MARIA
750 ml Log LA PALMA
|"! 750 ml - :
I( MR TS
‘ ‘ Jl.-l-». %
HERRITORIO HERRTORI .‘L_ i - s
LAZIO ABRUZZO Wi
T -

®
3,99.

5,32 € al litro

SYRAH

SICILIA DOC O
CHARDONNAY
Z|BIBBO
FATASCIA’

750 ml

32,90-

43,87 € al litro

CHAMPAGNE
MOET&CHANDON
750 ml

MOET & CHANDN

SO CHA R

5,49-

7,32 € al litro

PROSECCO

LA GIOIOSA
Valdobbiadene
superiore Docg o
Rosé Doc, 750 ml

iR ECE s
B GOHEISA

] "
w1 L

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



o

=

®
2,69-

3,59 € al litro

SPUMANTE
BRUT CASA
SANT'ORSOLA
750 ml

LNATALE IN ANTEPRIMA %

9 - )

®
3,29-

4,39 € al litro

SPUMANTE
GANCIA
dolce, 750 ml

4

.
)
s
8

o
3,59-

4,79 € al litro

SPUMANTE
DOLCE
MOSCATO
DUCHESSA LIA
750 ml

o
13,50-

19,29 € al litro

GIN BOMBAY
SAPPHIRE
700 ml

®
9,89.

1413 € al litro

WHISKY
BALLANTINE’'S
700 ml

AT SLOAC R Wi

6,95

9,93 € al litro

SAMBUCA
RAMAZZOTTI
700 ml

———
@ 700 ml

0

21,90-

31,29 € al litro

RHUM
PAMPERO

10,90-

15,57 € al litro

AMARO
JAGERMASTER
700 ml

o
6,90-

9,86 € al litro

VODKA
WYBOROWA
700 ml

ol
!

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

o
8,50-

12,14 € al litro

BRANDY
FUNDADOR
700 ml

16,90 ¢

2414 € al litro

GRAPPA
PROSECCO
DA PONTE
700 ml




["ORTOFRUTTA

)

e ARANCE DI RIBERA DOP
I|.I|I|III : FIOR FIORE COOP
Q 78 !

€ 15 kg il di pesticidi*.

€185al kg R s *RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI

ARANCE DI RIBERA DOP i g - DALLA LEGGE.
FIOR FIORE | ,
coop

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DALL’11 AL 14 DICEMBRE

-

3 ',,., i

Q = Alla Coop tutte le mele
4 O% o sono scontate del 40%.
: : Conviene al tuo portafogli

SU TUTTE LE MELE . . e
e fa felici grandi e piccini.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE
CONVIENE A TUTTI.

10



['"ORTOFRUTTA

=3 'R FIORE COOP
® f con meno 70% di residui
98 TN di pesticidi*.

:€ ’ 15 ks ot *RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI

DALLA LEGGE.
€ 1,32 al kg

PATATE FIOR FIORE
CooP

o
2,78

4,48 € al kg

LE ZUPPE
FRESCHE
DIMMIDISI’
vari tipi,
6209

Pomodoro Ciliegino
Confezione da 500g

%
=

NATURA 5::

276 €alkg

POMODORO
CILIEGINO
confezione 500 g

®
1,39-

CARTA DELLE
INSALATE
BONDUELLE
vari tipi, varie
grammature

P.O. 2025 Campagna finanziata con I'aiuto dell’Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115

l



[« GASTRONOMIA

@
2,49.

all'etto

1,99-

all'etto

COSCIA
PROSCIUTTO T ACIORATA
CRUDO DON VAL LIONA KING
CAMILLO al taglio
GARDANI

al taglio

‘ ey Y s !

L. R b | #V e

2,49, b e
alletto j’ pROSCIUTTO COTm Sl

) PROSCIUTTO
all'etto

COTTO ALTA
MORTADELLA QUALITA’
NAZIONALE PREMIUM
1963 FELSINEO GARDANI
al taglio al taglio

[« PANETTERIA
® | ®
0,45. 2N 3,49, ;ﬁ

all'etto 13,96 € al kg

BAGUETTE CANTUCCI ALLE
RUSTICA MANDORLE O
250 g circa AL CIOCCOLATO
LE 5 SPIGHE
250¢g

12



[« GASTRONOMIA
®

~
1,29. 1,08
all'etto ’ ' €
LEERDAMMER alletto
S IRAL GRANA PADANO DOP
stagionato oltre 16 mesi,

confezione 1 kg circa

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIOY

o
1,09-

all’'etto

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.

N\~

BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETA.

BRIE

LE ROITELET
ORO

al taglio

GRA

paoano Scegli solo Poriginale: Grana Padano
[« PESCHERIA v

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

~
1 9,9 O € . : 1 ; . ALLEVATO IN
@ e 11,90
TRANCIO DI i R R o R R X . Rt
PESCE SPADA /ﬁ‘ o _ : g
FRESCO* * ! i,
' : : OMBRINA
; . BOCCA D'ORO
NAZIONALE*

al kg

TRANCIO DI
SALMONE

16,90

9 €

al kg

CODE DI

MAZZANCOLLE

DECONGELATE*

13



DAL 4 AL 7 DICEMBRE

TRANCIO DI
ARISTA DI
LOMBO SENZA
0SSO

LT"""'."'
. TR

[l

Alla Coop gli arrosti farciti
del reparto macelleria sono

scontati del 40%.
Conviene al tuo portafogli 8190€
e al tuo club di buongustai. alkg
MACINATO
MISTO BOVINO
E SUINO
SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI. SANDRI

3 50 FileniBIC
al kg , €
FETTINE DI 15,91 € al kg o w2
VITELLONE PER _ CoTOLETA 2
g!)%/izrﬁAggcliato DI POLLO BIO

FILENI

220 g

14



PRODOTTI rel NOSTRO TERRITORIO

1,69.

all'etto

LOMBO
STAGIONATO S
DOLCE NORCINERIA 4%
al taglio '

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

S —anoo—
Zios BANCO
7 AL

7760, GASTRONOMIA
G50y

9560
G056

1,89.

all'etto

PECORINO DI
BETTONA
i CASEIFICIO

MAZZATOSTA
altaglio

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

BANCO
GASTRONOMIA

@
0,98.

LATTE100%
UMBRIA
GRIFO LATTE
parzialmente

scremato,
1litro

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

O
2,69.

1,89.

15,90. .,

alkg =

O
1,79.

10,76 € alkg 9,45€ alkg -
BURRO GRIFO MOZZARELLA SALAMELLA 7370 'S 6 UOVA FRESCHE
2508 FIORDILATTE ROMANA o | MEDIE OVITO ooy
FRANCIA FIORU'CCI i da allevamento =
2x100g 450gcirca % aterra m
R o
AgEpADEL et ‘ b = & Az.‘
UNBHIA oo e it
. ‘ TAGLIATELLE

2,35.

783 €alkg

BROCCOLO
ROMANESCO O
CIME DI RAPA
ANNATURA

verdure al naturale,
300g

1,98.

7.92€alkg

SEMI DI ZUCCA
LA MADIA
250¢g

<

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

FRESCHE
2'49 ALL'UOVO

€
ok LAROMAGNA

500g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

o
4,49.

BISCOTTI

GENTILINI = &k
novellini o n%_‘ﬂ'_i""
osvego,
Tkg

<

AZIENDA DEL
TERRITORIO

T

LAZIO

O
1,99.

796 € alkg
MINI CROISSANT

IL FRESCO FRESCO
SANTANGELO

senzauova e latte,
250g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

3,99.

798 € alkg

MIELE
MILLEFIORI
BRENCIO
500g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita.

1,99.

3,98€alkg

PASTA DI FARRO
BARTOLINI
vari formati, 500 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

1,15.

383€alkg
POLENTA
ISTANTANEA
BARTOLINI
300g

108

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

15



/o DISPENSA

o
1,10

4,40 € al kg

YOGURT
INTERO O
MAGRO YOMO
vari gusti, 2x125 g

0,99. 0,79- 2,49.
396 € al kg - .I y 527 € al kg 415 € al kg

YOGURT SENZA YOGURT GRECO ACTIMEL

LATTOSIO MAGRO KIONAS ﬁﬁ?@ DANONE

BELLA VITA vari gusti, 150 g Syl vari gusti,

FREE MERAN E ,ﬂ: 5 6x100 g

vari gusti, 2x125 g -

SCONTO

25-

SNACK L'ABC
DELLA MERENDA
PARMAREGGIO
vari tipi

o
1,59- 3,15- 2,10

12,60 € al kg 11,05 € al kg
LATTE UHT o ] BURRO LA | FORMAGGIO
ZYMIL {YTIH MONTANARA PRIMO SALE
BUONO E smma DALLA TORRE LINEA OSELLA
DIGERIBILE aalin, VAL DI NON 1909
PARMALAT .- 2509
1 litro

PHILADELPHIA
vari tipi, 150 g
un esempio
ORIGINAL

) p"’ﬁ:.__ 13,30 € al kg
1 ,5 € 3 oRliag ’ MOZZARELLA
DI LATTE
10,60 € al kg H‘II“HI.PHI! DI BUFALA
l""'h""-:""':ﬁ 3x100 g

- —

o
1,79- 1,59-

10,85 € al kg 6,36 € al kg e

3,99€ _.

':I [Ty |
CRESCENZA RICOTTA ) 15,
CERTOSA VALLELATA > Tl Trosca WY
Vallelata
MANDARA 165 g ciL

¥
-
Vallelata
NN“ LA PERFEZIONE VA ASSAPORATA

[—

i '
kg TS e T

@ 2,69

VALLELATA

di mozzarella,
ripieni con crema
di latte, peso

sgocc. 180 g

1,45-

8,29 € al kg

FORMAGGINI
CREMA BEL

1,39-

7,72 € al kg
FIOCCHI

10,90
I = )

PAESE GALBANI DI LATTE

1759 SANTA LUCIA
GALBANI SALATA o OPTRL
cremosi e ZAPPALA |
gustosi, 180 g 500 g circa —

11,40 € al kg

M 1223 €alkg FORMAGGIO

9,16 € al kg

| LEERDAMMER
IL DELIZIOSO GORGONZOLA . -El
DOP GIM original, 350 g
SAPALMABILE oor T
CREMOSO SANTA !
LUCIA GALBANI
250 g

16

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



/o DISPENSA

o
5,79-

10,53 € al kg ) 745 € al kg
FORMAGGIO SOTTILETTE
GALBANINO CLASSICHE O
GALBANI LIGHT

dolce, 550 g 200 g

1,49-

1,49-

745 € al kg . 12,72 € al kg
SOTTILETTE 2 ﬂl_ﬂl ] FORMAGGINI
FILA E FONDI | MIO NESTLE
200 g classici, 125 g

®
1,59

1,59-

1590 € al kg

FORMAGGIO
STAGIONATO

GRAN BIRAGHI
BIRAGHINI

6 snack confezionati
singolarmente, 100 g

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIOY

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.

13,97 € al kg

GRANA
PADANO DOP
TRENTINGRANA
30049

BUOND E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETA.

GA-RANA Scegli solo Ioriginale:
PADANO
/ Grana Padano

LINEA AFFETTATI
AEQUILIBRIUM AIA
vari tipi, varie
grammature

un esempio
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA'TIO G

1,99-

18,09 € al kg

o
2,69

26,90 € al kg

SPECK ALTO
ADIGE IGP
SENFTER
gusto delicato,
100 g

PANCETTA A CUBETTI, COTTO
A CUBETTI O GUANCIALE
STICK FRATELLI BERETTA
varie grammature

un esempio
PANCETTA DOLCE O
AFFUMICATA 2X75 G

2,99,

19,93 € al kg

e

4,19

10,48 € al kg

PROSCIUTTO
COTTO
FRATELLI
BERETTA

per toast, 400 g

SALAME i PRSEN-TRETgy
GALBANETTO
18,80. %" 2,09 0,95 1,99. -
tradizionale, LRI TR
, € 180 g circa ’ € , € ’ € - I
al kg 418€alkg 3,80 € al kg R 796 € al kg -k
GNOCCHI O PASTA FRESCA ] PASTA FRESCA - o
T GNOCCHETTI ALL'UOVO ALL'UOVO W
o e FRESCHI RANA MAFFEI [ LUCIANA I rae Il
Galbanetty 5009 rustica, per pdiad MOSCONI _ - =
- ! lasagne e | LS | spaghetti ke -
cannelloni, 250 g ” STt alla chitarra = o
o tagliatelle i ——

casarecce, 250 g

LINEA DREAM
FARM

alternativa 100%
vegetale

alla mozzarella,

alla stracciatella

o alla ricotta,

varie grammature
un esempio
ALTERNATIVA ALLA
MOZZARELLA 125 G

2,79

22,32 € al kg

PASTA FRESCA
BUITONI

vari tipi, varie
grammature

o
1,65-

9,43 € al kg

HUMMUS DI
CECI O CECI &
AVOCADO NOA
1759

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita.

®
2,19

12,17 € al kg

CROSTINO
TOSCANO
GASTRONOMIA
TOSCANA

180 g




/o DISPENSA

®
2,79

3]0 € al kg

PISELLI FINI
FROSTA LA
VALLE DEGLI
ORTI

FROSTA

900 g, surgelati

o
1,99 .

3,98 € al kg

PATATINE
ULTRA VELOCI
PATASNELLA
PI1ZZOLI

500 g, surgelati

LINEA 4 SALTI IN
PADELLA FINDUS

vari tipi, varie
grammature, surgelati
alcuni esempi
GNOCCHI ALLA
SORRENTINA, PENNE
TRICOLORI O RAVIOLI
RICOTTA E SPINACI

2,99,

‘® N
2,69

8,97 € al kg

FANTASIA DI FUNGHI FROSTA
LA VALLE DEGLI ORTI

con funghi porcini, 300 g,
surgelati

PIZZA LA NUMERO
UNO ITALPIZZA
vari tipi, varie
grammature,
surgelati

un esempio
MARGHERITA
435G

2,75

6,32 € al kg

ﬁ df%“.

IL NOSTRO PERCORSO
> DISOSTENIBILI

FIORI DI
T 4 99 MERLUZZO
, € CAPITAN FINDUS
. 4 pezzi, 300 g,
# 16,63 € al kg surgelati

LINEA FISH BAR
CAPITAN FINDUS

vari tipi, varie
grammature, surgelati

18

TENTAZIONI DI
CAPITAN FINDUS
Cacciucco, Platessa alla
= Mugnaia, mazzancolle
in pastella prezzemolo
e limone o misto mare
vari tipi, surgelati
% UN esempio
CACCIUCCO 450 G

1,89-

4,73 € al kg

MINESTRONE
CLASSICO LA
VALLE DEGLI
ORTI FROSTA
400 g, surgelati

r_J:H'.] { ]
ARl uTini

22,04 € al kg

o, ol

S L=
14,99

GUSTO

FhosTn
o ’
i

& H'-

‘-‘!

Il 100% dei prodotti Capitan Findus
e certificato MSC & ASC

CODE DI
GAMBERI
ARGENTINI
CAPITAN
FINDUS

680 g, surgelati

3,99

8,87 € al kg

6,79 ..cm,

MISTO FUNGHI
CON PORCINI
SARTOR

1 kg,

surgelati

LINEA MINESTRONI
FINDUS

vari tipi, varie
grammature,
surgelati

un esempio
MINESTRONE
TRADIZIONE
LEGGERO 700 G

2,59.

3,70 € al kg

FAGOTTINI O
CORNETTI TRE MARIE | | :
vari tipi, varie a

grammature, surgelati -
un esempio ““}H'E '!
FAGOTTINO AL :
CIOCCOLATO 6 PEZZI
390G

3,49

8,95 € al kg

-

| 220 g, surgelati

2,99,

13,59 € al kg

SUGO PRONTO
ALL'ASTICE
ARBI

SPAGHETTI
3 39 | CONDIPRESTO ESCA
9 € 450 g, surgelati

SUGO PRONTO
PER RISOTTO E

7,53 € al kg

ARBI

3,99

8,87 € al kg

SUGO SCAMPI E &
FRUTTI DI MARE

450 g, surgelati

9,78 € al kg

MISTO DI PESCE
ALLA ROMANA
ALPE

500 g, surgelati

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



/o DISPENSA

o
2,55.

510 € al kg

VONGOLE
CON GUSCIO
MENO 30

500 g, surgelati

5,99.

7,99-

3196 € al kg

SUPREME DI
SALMONE
FERRER

250 g, surgelati

o
2,99,

7,87 € al kg

GRATINATI
CAPITAN
FINDUS

100% filetti

di merluzzo,
vari tipi, 380 g,
surgelati

9,90. .

CAFFFE’
ESPRESSO A
MODO MIO
LAVAZZA

vari tipi, 36 caps

CAFFE’
DECAFFEINATO HAG

classico o espresso,
250 g

un esempio
CLASSICO

3,39-

13,56 € al kg

14,98 € al kg

FILETTI DI

BACCALA

PESCANOVA

400 g, surgelati
l b
LS

1,69-

583 € al kg

BISCOTTI
KRUMIRI MOTTA
classici o gocce
di cioccolato,

290 g

Mol

BISCOTTI
5 69 ORO SAIWA
9 € 2kg

2,85€alkg

® -
1,69-

BARRETTE
SPECIAL K
KELLOGG'S
vari tipi, varie
grammature

& il PR
512€ al kg 6,82 € al kg .Q_._ &
BISCOTTI PLUMCAKE MERENDINE B Coocell
ANCORA UNO MULINO BIANCO PAN GOCCIOLI g
TRE MARIE BARILLA MULINO BIANCO I
vari tipi, varie classico, 330 g BARILLA 1 |
grammature gz%ezm + 2 omaggio, .‘E
° | =
3,49. |
€ i M.
698 € al kg ! Nﬁq i

PREPARATO
SOLUBILE PER
BEVANDA
NESQUIK
NESTLE

a base di cacao,
5009

®
1,69-

2,82 € al kg

FETTE
BISCOTTATE
GRANFETTA
DELVERDE
vari tipi, 600 g

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita.

1,79-

CONFETTURA
EXTRA LE
CONSERVE
DELLA NONNA
vari gusti, 330 o Fralff ff TR
3409

229.

FL.

ey,

2,49,

6,64 € al kg

MUESLI EXTRA
KELLOGG’S
vari tipi, 375 g

=

e
1=t
e

19



[a DISPENSA

o
1,99-

9,95 € al kg

CREMA
SPALMABILE
VALSOIA

alle nocciole e
cacao, 200 g

|
4,49

8,98 € al kg

MIELE DI
MILLEFIORI
AMBROSOLI
500¢g

o
2,69

TE TWININGS

vari tipi, 25 filtri

€

o
2,19

CAMOMILLA
SOLUBILE
BONOMELLI
con melatonina,
16 filtri

o
0,99.

1414 € al kg

CARAMELLE
RICOLA
vari gusti, 70 g

L

6,00 € al kg
amats,
% € BISCOTTI RINGO
a vaniglia o cacao,
= 165 g
by 'E_.
g

0,99.

o
2,49

13,83 € al kg

SNACK CHOCO
WAFER MILKA
white, 180 g

1,10

7,86 € al kg

WAFER ANCORA
UNO TRE MARIE
stracciatella, 140 g

o
1,49-

1,92 € al kg

BISCOTTI CHOCO
LEIBNIZ BAHLSEN
1259

PASTICCINI
FIAMME GECCHELE
al cocco, 220 g

1,69-

7,68 € al kg

0,99.

1,98 € al kg

ZUCCHERO DI
PURA CANNA
DEMERARA
ERIDANIA 1899
500g

PASTA ALL'UOVO LA
PASTA DI CAMERINO

formati assortiti,
50002509

un esempio
FETTUCCINE 500 G

1,99

398 € al kg

arborio o
carnaroli,
2x500 g

2,79

RISO CURTIRISO

é; R
B  (CURTIRISO
- f‘r'f RTRSO) -

o ',g, ‘s
ARBERIO ARNARCLI

o
1,69-

12,07 € al kg

SNACK DI MAIS
DORITOS

tex mex o chilli,
140 g

7,50 € al kg

0,75-

BISCOTTI TUC
ORIGINAL
100 g

20

0,99.

2,48 € al kg

PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO
BIANCO

4009

1,59-

318 € al kg

CRACKERS
MULINO
BIANCO
BARILLA
salati o non
salati, 500 g

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

1,15

7,67 € al kg

GHIOTTINA
CROCCANTE
GRANART
150 g

OLIO DI SEMI DI
MAIS CUORE
1 litro

5,99.

23,96 € al litro

ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DUE VITTORIE
250 ml

o
4,90-

oLIo
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
L'EXTRA COSTA
D'ORO

olio equilibrato
o non filtrato,
fruttato leggero,
1litro

o
1,39-

1,74 € al kg

POLPA
FINISSIMA DI
POMODORO

I CLASSICI

DAL 1856 CIRIO
2x400 g

SALSE TOP DOWN
CALVE

vari tipi, varie
grammature

alcuni esempi
MAIONESE CLASSICA
O KETCHUP 250 ML

0,99.

416 € al litro

0,99.

3,81€ al kg

LEGUMI LE
CONSERVE
DELLA NONNA
vari tipi, peso
sgocc. 260 g

OLIVE OLIVOLI SACLA
vari tipl, varie
grammature

un esempio

OLIVE VERDI
SNOCCIOLATE i 1
85G ;

0,69

6,27 € al kg

o
1,69-

FILETTI DI
SGOMBRO
DELICIUS

al naturale

o all'olio di
oliva, varie
grammature

3,49-

19,39 € al kg

TRANCETTI

DI TONNO
NOSTROMO
all'olio di oliva o
all'olio di oliva
e peperoncino,
180 g

4,99,

3992 € al kg

FILETTI DI
SALMONE AL
VAPORE

RIO MARE

al naturale,
all'olio di oliva
o all'olio extra
vergine di oliva
125¢g

590. ==

10,54 € al kg

TONNO
MARE APERTO
all'olio di oliva,

8x70 g F‘:: -

2,44

6,78 € al kg

IL MIO GRAN
RAGU’

STAR

classico o extra
gusto, 2x180 g

@ X

(‘Hﬁ'ﬂ f{‘ii:;{:

CRossico

O
1,59=€ =

DADO STAR
classico, 20 dadi

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

o
0,75-

7,50 € al kg

POLPA DI
FRUTTA
FRULLA’
vari gusti,
100 g

0,98-

392 € al kg

DATTERI
JA DEGLA
VENTURA
250 g

21



/o DISPENSA

o
0,40-

0,27 € al litro

ACQUA
ROCCHETTA
naturale o brio
blu, 1,5 litri

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

=

i o il a

®
1,10

0,73 € al litro

PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

o
3,49

1,32 € al litro

COCA COLA,
FANTA O
SPRITE

vari tipi,
4x660 ml

...........

1,10

2,20 € al litro

BEVANDA
ENERGETICA
MONSTER

vari tipi, 500 ml

o
0,79-

0,53 € al litro

BIBITA
ANALCOLICA
SAN
BENEDETTO
vari tipi, 1,5 litri

®
1,39-

BEVANDA ALLA
FRUTTA SANTAL
vari tipi, 1 litro

1,35 € al litro

BIRRA PERONI
660 ml

FERON

2,01 € al litro ¥ 7= 1

BIRRA
MORETTI - - -

3x330 ml

RILET TA DEISINALE

im: TEIT W waTHa | EEians

1,29-

2,87 € al litro

BIRRA RAFFO
lavorazione
grezza, 450 ml

O®

zlezlnarfizmana i

1,19-

1,80 € al litro

BIRRA RAFFO
ricetta originale,
con orzo di
Puglia, 660 ml

2,19

2,21 € al litro

BIRRA RAFFO
ricetta originale,
con orzo di
Puglia, 3x330 ml

0,99.

2,25 € al litro

BIRRA BECK'S
440 ml

APERITIVO
ANALCOLICO
SANBITTER

? € Vari tipi, 10x100 m

3 . O
SANBITTER

FL EOERE RERATE

22

®
7,95-

VERMOUT
MARTINI
bianco, 1 litro

=
i

1,20 € al litro

VINO BIANCO
O ROSSO IL
CONTE

bag 5 litri

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

s

11,90-

3,83 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE DASH
vari tipi, 3x23 lavaggi,
3x1,035 litri

J"I .1 r'l"

fbrfil |,I-ul| i q..ll HETT A
M1 0D LA AT

'y

'T" "'-‘
e —.-1

CSCFRA T
BT IR

®
2,29,

ASCIUGATUTTO
TUTTOFARE
SCOTTEX

2 rotoli

2,90-

5,80 € al litro

BRILLANTANTE
LAVASTOVIGLIE
PRIL

500 ml

2,90-

2,07 € al litro

DETERGENTE
WC NET
vari tipi, 2x700 ml

3,49-

DISGORGANTE
MR MUSCLE
idraulico gel, 1
litro

o
1,90-

2,00 € al litro

DETERSIVO
PAVIMENTI
AJAX

classico, 950 ml

7,69

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
PRIL

gel, tutto in T,
classico o
limone, 2x35
lavaggi

10,85- nmn

DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE DIXAN
classico, 60
lavaggi, 3,3 kg

o
4,49,

DETERSIVO
LAVATRICE
PERLANA
vari tipi, 28
lavaggi

3,90.

DETERSIVO

LAVATRICE

CHANTECLAIR Wi pusth
muschio bianco i

o color, 46 o T
lavaggi, 2,07 litri ' .‘Fﬁﬁg

4,90-

ADDITIVO BUCATO
L'ACCHIAPPACOLORE
GREY

40 fogli

o
4,49.

16,63 € al kg

DETERSIVO
LAVATRICE
PERLANA
capi colorati,
20 caps, 270 g

2,79

2,23 € al litro

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO

varie profumazioni, )
56 lavaggi, 1,25 litri -

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita.

3,47 € al litro

DETERSIVO
LAVATRICE
WINNI'S
aleppo e verbena
o capi colorati, 30
lavaggi, 1,35 litri

pink gel 750 ml,
polvere pink o
white 500 g o
trigger 725 ml

SCGFRI LE FHﬂHﬂIIﬂHI

3,95.

SMACCHIATORE
VANISH

DETERSIVO

LAVASTOVIGLIE 3,49€

POWERBALL ] éBgﬂgo
iyl 7 NAPISAN
quantum limone, L | =0
56 caps, ultimate 'n|P0 ydere'l i g
limone, 53 caps o o liquido 1 litro,
ultimate plus fresh, vari tipi

48 caps

SCONTO DEODORANTI
PER
AMBIENTI AIR
WICK

vari tipi

23




/o DISPENSA

LINEA

DENTIFRICI SCONTO
. BIO REPAIR ‘
vari tipl z o% LAME DI RICAMBIO PER RASOIO

alcuni esempi

DENTIFRICI TOTAL PROTECTIVE REPAIR O FAST — _ FUSIONS GILLETTE _
9 € MENTADENT SENSITIVE REPAIR 75 ML POLIDENT Fusion, Proglide o Labs, 6 pezzi o Mach 3,
) vari tipi, 75 ml . Lo Zs%errzmgio
1720€atiiro 2 LINEA PER LAME MACH 3 7 PEZZI
) € PROTESI DENTALI
. POLIDENT
3987 € allitro ol i vari tipi €
et

St M
Jtl‘l'a"l r
i Lewda 1

T
Biorepair

TE1EL PRETRCTIEE BRI

SCONTO

20-

o 2,79

& N6 € al litro
LINEA RASOIO BILAMA LINEA 5
TRATTAMENTO TWIN LADY BIC DEODORANTI Fdow fll'Elﬁhlsﬂ;OO
CORPO NIVEA 10 pezzi DOVE SHOULDERS
BODY spray 150 ml o vari tipi, 250 ml

stick 50 ml, vari
tipi

®
2,49

®
2,69

13,45 € al litro

DETERGENTE
INTIMO CHILLY
vari tipi, 200 ml

LOREAL @GARNIGR MAYBELLINE Mixa PROVOST

ESPERTO DELLA PELLE SENSIBILE
PARIS

CARTA IGIENICA
MEGA FOXY
2 veli, 4 rotoli

VINCI LA TUA SPESA

CON L’OREAL
O

2,19

SHAMPOO O BALSAMO
FRUCTIS GARNIER

vari tipi, shampoo 250 ml
o balsamo 200 ml

@
10,49-

COLORAZIONE
PERMANENTE

ACQUISTA" ALMENO 15€
DI PRODOTTI a scelta tra L'Oréal Paris,
Garnier, Mixa, Franck Provost e Maybelline
NY invia SMS al 339 995 8552

e provaa VINCERE [t

150 buoni spesa Coop da 50€
oppure uno dei 10 buoni spesa da 500€.

SCONTO LIN

EXCELLENCE
L'OREAL
colori assortiti

TRATTAMENTO
VISO SKIN ACTIVE
GARN

20

o
11,90-

—

g

TR TR

1

' " i ' - g .
e - » . "
S L .
, Li§ I - " -
i) ASCHITTO U "
CREMA CORPO O PANNOLINI o | § oy ',r‘ ; f -t W,
LOZIONE CORPO MIXA PAMPERS BABY W -
LaripLiec e 2eo DRY P - Pampers Pampers
d i I e - e "y
aCCo do 10 RS RITTD ASCHTIO
*con un unico scontrino. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sara vincente per I'eventuale estrazione di recupero. p . pp ! #il _,.\whﬂuﬁl
Regolamento integrale e punti vendita aderenti richiedibili gratuitamente a lorealservizioconsumatori.corpit@l|oreal.com, misure assortite s
servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com, servizioconsumatoriprovost.corpit@loreal.com, servizioconsumatorimaybelline.corpit@loreal.com 5 hw_li{'-
e consultabili su www.loreal-paris.it Concorso “VINCI LA TUA SPESA CON L'OREAL" s - — —- s
valido dal 16.06.2025 al 1512.2025. Valore montepremi €12.500,00(IVA inclusa). . g o
i —
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Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

Per i nost. PICCOLI AMICI

4,99. °

1,25 € al kg

CROCCHETTE
PER CANI
MIGLIORCANE
MORANDO

con manzo, 4 kg

0,99.

14,14 € al kg

STRACCETTI
PER GATTI HFC
NATURAL ALMO
NATURE

vari gusti, 70 g

o
5,90-

3,93 € al kg

CROCCANTINI
PER GATTI
LECHAT
EXCELLENCE
MONGE

trota, appetito
difficile, 1,5 kg

)

-

Py g u-rrql

' .r

.—_-—
e k.

6,29

0,63 € al litro

LETTIERA PER
GATTI HYGIENE
PLUS CATSAN
sabbia, quarzo,
calce, 10 litri

:PRODOTTI COOP

LINES FE’

EWa LINES URIINYR

Acquista 2 prodotti Lines e/o Tampax, di cui

-~ almeno un pacco di assorbenti Lines Notte e
‘prova a vincere una

e-Gift Card Eco Bio Boutique.

ASSORBENTI

ali o lungo x9+2,
notte o extra x9

= PER IL REGOLAMENTO SCANNERIZZA IL QR CODE

’ACQUISTO DEVE ESSERE FATTO IN UN SOLO SCONTRINO.

Concorso Valido dal 20/10/25 al 31/03/26. Eventuale estrazione di recupero 31/05/2026. Premi in palio 130 (n.45 Gift card Eco Bio Boutique da 100€, n.40 Gift
card We Road da 250€ ,n.45 Buono regalo Amazon.it da 100€). Montepremi:€ 19.000,00. Scopri i premi e tutti i dettagli sul regolamento e informativa
i [ privacy su www.linest

SCONTO

20-

PROTEGGI-SLIP
INTERVALLO LINES
vari tipi

PRODOTTI COOP, BUONI E
CONVENIENTI COME LI VUOI TU

SCONTO

20-

GRANA PADANO
DOP COOP
bocconcini,
stagionato oltre
16 mesi, 300 g

<o

SCONTO

20-

CREPES COOP
vari gusti, 250 g,
surgelati

"‘-‘Elt" L

SCONTO

20-

BISCOTTI COOP
vari tipi, varie
grammature

SCONTO

BACI DI DAMA SENZA
GLUTINE BENE SI’
CcOooP

senza olio di palma,
o g

' - e
Lo 8 Slama g o
A

SCONTO

20-

PATE’' SENZA
GLUTINE
CcooP

vari tipi, 130 g

DADO PER
BRODO
BENE SI’
COooP

dicarne o
vegetale,
ridotto
contenuto di
sale, 10x9 g

SCONTO

20-

APERITIVO
SPRITZ O
HUGO COOP

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita.

CREMA VISO
IDRATANTE
COSMECOS
SKIN

50 ml

=

-

i) Wil
e Al &RER
[j ARETE

=, "~ 4

FAZZOLETTI
cooP
15 pacchett|

SCONTO

20-

25



[cOFFERTE PER | SOCI  dai4al3idicembre

|_e offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria

anziché 29,90€ anziché 49,90€ anziché 139,00€
19,90. 36,90. 99,90.
LINEA GIACCA UOMO O DONNA SOFTSHELL NORWAY SCOPA RICARICABILE LG
UgmngEAR taglie e colori assortiti MOD. CORDZERO A9C
Aspirapolvere senza filo
DONNA LIABEL Potenza 150WA
in coral, modelli Base autoportante
taglie e o Spazzola per parquet
colori assortiti 2 accessori inclusi
(2in1elancia)
3 livelli di aspirazione
Autonomia max 40 min
Tempo di ricarica 240 min

Volume del contenitore della
polvere (L) 0,250

FINO AD
ESAURIMENTO
SCORTE

anziché 6,90€

4,90-

CALZETTONE
ANTISCIVOLO
UOMO O DONNA
misure e modelli
assortiti

anziché 49,90€

34,90-

MAGLIE
UOMO O DONNA
IN MISTO

CACHEMIRE
CIABATTE O PANTOFOLE modelli, taglie e

UOMO O DONNA . . colori assortiti
modelli, misure e colori assortiti

o

un esempio:
SABOT DONNA
MODELLO DIANE

anziché 21,90€
LINEA FORNO ANTIADERENTE LA GUSTOSA LAGOSTINA

1 4’9 0€ TORTIERA 29x23x4 cm

APRIBILE LAGOSTINA B ERNE onziche 750€
24cm ) :
anziché 1090€ LA QUALITA LAGOSTINA £ TUTTA DA SCOPRIRE Ve 4,90€

7 - f =l ; STAMPO PLUMCAKE
,90’€ iw ' . e | 25 €M

anziché 7,50€
4,90.

TEGLIA PIZZA
ROTONDA 32cm

anziché 12,90€

—'7.90.

26  Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

ROSTIERA

anziché 9,90€

8.90. "o

DVD | CLASSICI
WALT DISNEY

TORTIERA
APRIBILE
2 FONDI 26 cm

anziché 17,90€

I IO OO MECROTCNL. O OFTENE D T 11 ,90€

SCOPRI TUTTT | TITOL N B0




DAL 4 DICEMBRE 2025 AL 7 GENNAIO 2026

IVV

S 1952
GLASSMAKERS /,

- . - |I|H-|-.. . ._._.|
PR N [T
LT ey A LR )

Ogni 15€ di SPESa (scontrino unico, multipli inclusi)
e con un piccolo contributo di 1,50€, ricevi un bicchiere
IN vetro borosilicato con una colorata gemma all'interno.

ma P o
Unicoop Etruria ? UI El n u l' h

Iniziativa valida nei punti vendita di Unicoop Etruria e affiliati a insegna lpercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.
Operazione a premi promossa da Unicoop Etruria.
Regolamento disponibile a punto vendita, sul sito www.coopetruria.coop.it e www.superconti.eu

27



Offerte valide solo presso:

[a NOSTRA CUCINA ipercom <

PREPARAT0 PRECREAIO g TRIS DI ToRNeT
119. & 1,29. © 1,19, e
€ FORNO
9 € LT € ?
all'etto = all’ etto all'etto
TORTELLINI MELANZANE ALLA
TARTUFATI PARMIGIANA

PREPARATO
DA NOI

1,29- >
/o DISPENSA

1,29- Fa

all'etto
ZUPPA INGLESE

Offerte valide solo presso:

0,70 .5 3,49. 1,99- 2,10

- \
3',(5EOFT; Il:ﬁ BERE . 1| 3878€alkg zﬁai\ilcrfﬁ 8,08 € al kg
: MINI PINSA
ARBOREA ‘ HR EARS%%TEPED' CASA MODENA o PINSAMI

bianco o fragola,

al prosciutto
20049

DOP RISERVA cotto, 170 g

ORO FRATELLI
BERETTA
stagionato
minimo 16 mesi,
909

classica, 2x130 g

2,45 2,49. 2,19 3,99

3,77 € al kg 3,83€ al kg 548 € al kg 798 € al kg
PATATE FORNO PATATE KID | CONTORNI ZUPPA PRONTA
COUNTRY SMILE MCCAIN FROSTA LA ARBI
MCCAIN purea di patate, VALLE DEGLI con pesce e frutti
taglio rustico, aromatizzata, ORTI di mare, 500 g,
650 g, surgelati 650 g, surgelati pislellli, carote surgelati AN S
gialle, carote ot ]
arancioni o
fagiolini e
patate, 400 g,
surgelati
CAFFE’ NOBILE
10 35 R WA 1,15
r capsule compatibili
€ 50 | bil € €
K - A Modo Mio o
FRTTURA DI S com
clalge BISCOTTI FARINA GRAN
MARE PRONTO compostabili BDRBGHE CAROLINE MUGNAIO
gggEN ot gg giegﬁl& COLLECTION MOLINO
g, surgelati BAHLSEN SPADONI
A MODO MIO Ill ] III l RERRRARI | ossortiti, 2x161 g tipo 00,

INERREL &7 ARRRRREI

antigrumi, 1kg

9,99.

28 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita




Offerte valide solo presso:

[a DISPENSA IPercoo -

1155€ * 1185€ 0,79€ 6,99€ | -

22:.::;:? fgﬁgsgm { | Il:ll r] 736 € al kg
MINESTRONE
AL St e v - UG
Sl MINESTRONE CLASSICI DAL 2
classici, 250 g DI 11 VERDURE 1856 CIRIO g
KNORR 400 g
varie
grammatu re

299. 2,39 0,40. 5,99.

- - . .

k 0,40 € al litro 0,27 € al litro 8,56 € al litro
o k. P APERITIVO
FILETTI DI ALICI ACQUA ACQUA CASA
DELICIUS NATURALE NATURALE SANT'ORSOLA
all'olio di oliva VALMORA LAURETANA . S
90 ' 12x500 ml 1,5 litri ricetta originale,

g 700 ml

W,

6,99. 3,90- 6,90-

4,59.

1,40 € al litro

VINI I?AUNIA DEODORANTE LINEA SWIFFER ASCIUGATUTTO
IGP L'ANTICA AMBIENTE ; piumini swiffer = TUTTO CUCINA
CANTINA GLADE GIFT BOX duster 9 pezzi, & STYLE

bianco o rosso, DIFFUSORE+CANDELA _ e b o s panni uimidi swiffer E:) i fogli

dama 5 litri WARM APPLE PIE - maxi fogli,

wet 24 pezzi o panni
catturapolvere
swiffer dry 36 pezzi

6 rotoli

4,90€ ._.—.*- 2,69€ 2 1,90=€ oy 5,69€

2,68 € al litro 384 € al litro il CorElagy FEAZZOLETTI DI
AMMORBIDENTE BAGNODOCCIA : SAPONE Lo l e — CARTA TEMPO
LENOR o DOVE Lonee LIQUIDO 4 veli, 9x56 pezzi
varie profumazioni, idratante o seta - o FRESH&CLEAN e t—-
87 lavaggi, 1,827 litri preziosa, 700 ml e = vari tipi, 1litro
T i -
. =
. &
——

DEODORANTI CARTA IGIENICA SNACK PER
NEUTRO ROBERTS o SCONTO KILOMETRICA CANI BEEF STICK
€ EEE%EIR'—Y VITAKRAFT

varigusti,12 g
un esempio
GUSTO MANZO

vari tipi =
alcuni esempi %
DEODORANTE STICK

FRESCO CLASSICO O

FRESCO TE' VERDE E o) .
LIME 40 ML P 4
-I 99 e LINEA 9 €
. = TRATTAMENTO
, :€ oo 8 PER CAPELLI 40,83 € al kg

4975 € al litro % - BIOPOINT

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita. 29



[a CANTINA

9,50-

12,67 € al litro

ROSSO
TORRETTE
VALLE D'AOSTA
LES CRETES
750 ml

12,30-

16,40 € al litro

PINOT NERO
VALLE D’AOSTA
LES CRETES
750 ml

6,52 € al litro

BONARDA
OLTREPO
PAVESE
QUAQUARINI
750 ml

4,89.

Offerte valide solo presso:

P
cou.ssrmn

6,99. f§

9,32 € al litro

BARDOLINO
MASI
FRESCARIPA
750 ml

ASCAR
L=

13,90-

18,53 € al litro

ROSSO
RONCHEDONE
CA' DEI FRATI
750 ml

4,99,

6,65 € al litro

SANGUE DI
GIUDA

CA' BERNINI
750 ml

18,90- i

25,20 € al litro !

NOBILE DI
MONTEPULCIANO
DOCG AVIGNONESI
750 ml

9,90-

13,20 € al litro

ROSSO DI
MONTALCINO
DOC BANFI
750 ml

8,29-

1,05 € al litro T

MORELLINO
DI SCANSANO
DOCG
FATTORIA

LE PUPILLE
750 ml

6,99.

3,79-

32,90-

17,90-

9,32 € al litro 505 € al litro 87,73 € al litro 23,87 € al litro
MAREMMA ' SAGRANTINO DI SAGRANTINO DI
TOSCANA DOC ORVIETO CLASSICO MONTEFALCO MONTEFALCO
SANGIOVESE SUPERIORE DOC DOCG PASSITO DOCG
LA VIGNA DEL O SANGIOVESE CAPRAI ANTONELLI
TOCCO UMBRIA IGT CAMPO 375 ml 750 ml
750 ml DELLA FIERA
CASTELLO DI
CORBARA
750 ml
UMBRIA UMBRIA UMBRIA
6,99. 3,59. 5,99. 8,59. 16,90.
9,32 € al litro 4,79 € al litro

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC
MASCIARELLI

750 ml

o

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

30

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOP
SISTINA CITRA
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

799 € al litro

ROSSO PUGLIA
IL POTERE
MASSO ANTICO
750 ml

1,45 € al litro

CANNONAU

DI SARDEGNA
DOC ARGIOLAS
costera, 750 ml

22,53 € al litro

BIANCO, ROSSO
O ROSATO
ETNA DOC
TORNATORE
750 ml

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



[a CANTINA

17,50-

23,33 € al litro

VINO TERLANER
TERLANO
750 ml

24.,90.
33,20€ al litro

CHABLIS

VIEILLES

VIGNES '
DOMAINE

SEGUINOT

BORDET

750 ml

10,90-

14,53 € al litro

PINOT GRIGIO
COLLIO DOC
MARCO
FELLUGA

750 ml

Offerte valide solo presso:

o=t
Cofizsrrana

19,90-

26,53 € al litro

PINOT BIANCO
BERG ENGLAR
750 ml

11,90-

3,99

3,49-

11,90
15,87 € al litro 15,87 € al litro 532€allitro 465 €allitro
SAUVIGNON RIBOLLA 8%‘252?0[\’,%&0 | UMBRIA
DOC VILLA GIALLA O IGT CARDETO ‘ GIANO
RUSSIZ CHARDONNAY 750 ml LUNGAROTTI
750 ml DOC COLLIO m — b
VILLA RUSSIZ Too o anee,
750 ml ‘ W | el
' 4
-
R
UMBRIA = GZMBR.A
5,99 6,79
8,90€ 3,59€ ? € -— ? €
. ) 799 € al litro 9,05 € al litro
1,87 € al litro 4,79 € al litro TREBBIANO FALANGHINA
GRECHETTO PECORINO D'ABRUZZO DEL SANNIO
COLLI MARTANI D'ABRUZZO IGP DOC DOC FEUDI DI
DOC GRECANTE SISTINA CITRA MASCIARELLI SAN GREGORIO
CAPRAI 750 ml 750 ml 750 ml
750 ml
AR R Lot
UMBRIA ABRUZZO ABRUZZO
77 7 12,80 9,90.
9 9€ ,9 O€ ? € ?
i 1414 € al lit
1039 € al litro 1053 € al litro 18,29 € al litro !:1 ° e
N GRAPPA o | AMARO
ANTHILIA DOC VINI IL PATTO BOTTEGA FUME AVERNA
DONNAFUGATA CANTINA DEL 38 GRADI l,] 700 ml
750 ml NOTAIO 700 ml I
ll

Bianco o Rosato,
750 ml

L PATTT

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.
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LIOLIO Nuovo pER | SOCI FINO AL 31 DICEMBRE

O S
8,49 ==

OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA

100% ITALIANO
NUOVO
RACCOLTO
FIOR FIORE
COOP

1litro

LA BONTA
E EXTRA

Gusta il sapore intenso
dell’olio extra vergine
ottenuto da una selezione
olive novelle 100%
italiane, franto

e imbottigliato per
trattenerne la fragranza

e le caratteristiche
organolettiche.

= CATALOGO PREMI 2025

RICORDA DI UTILIZZARE

| PREMI
coopetruria.coop.it 111° febbraio 2026 i punti rimanenti sulla tua carta socio verranno azzerati.

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

RISERVATO Al SOCI . . SCONTO
UNICOOP ETRURIA La S C | a t | IMMEDIATO Ad esempio, una volta v
SULLA SPESA accumulati 1000 punti, 10
—_ puoi ottenere 10,00 € €
L] sconto spesa

1 TUOI PUNTI £ PRODOTT!
oo ENTRO IL 31 GENNAIO 2026! eratoncasa LA

Ti suggeriamo

di assaporare I’Olio Extra
Vergine Nuovo Raccolto
fior fiore Coop a crudo
per apprezzarlo in tutta
la sua pienezza,

su bruschette calde

o friselle, anche con
condimenti semplici.

e buono anche nel prezzo.

F'F- » J-“: Buono dentro
o ¥ Pl o
e : '

SCOPRI COME UTILIZZARE | PUNTI

1.000
1PUNTO VALE UN CENTESIMO PUNTI
DI SCONTO.

di sconto sulla spesa.

SCOPRI TANTI PREMI,
ACCESSORI
E UTILITA PER LA CASA

ai punti raccolti.

Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto,
Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni.

Bastia Umbra ore 9-13 € 16-20 Passo Corese ore 8.30-13
Castiglione del Lago C.C Agilla 9-13 Perugia Cortonese
Citta di Castello 9-13 e 15.30-19.30 domenica 7 ore 9-13

domenica 14 ore 9-13 e 15.30-19.30

Foligho C.C Agora ore 2-13 e 16-20 .
Perugia Ellera ore 8.30-13 e 15.30-19.30

Gualdo Tadino C.C.Il Granaio ore 9-13 e 16-20

Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 15.30-19.30 Perugia Fontivegge
. domenica 7 ore 9-13
Magione ore 9-13 domenica 14 ore 8.30-20
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 € 16-20 perygia - Madonna Alta ore 9-13
Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30 Perugia Ponte San Giovanni ore 9-13
Norcia ore 9-13 Perugia San Sisto “ll Triangolo” ore 9-13 e 15.30-19.30
Orvieto C.C. Porta d’Orvieto 9-20 Rieti C.C | Cubi ore 9-13.30 e 16-20

| PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLUy ‘ LITROVIIN OFFERTAANCHE NEISEGUENTI PUNTI VENDITA

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina.

(4)_APERTURE DOMENICALI 7 - 14 DICEMBRE

Rieti C.C Futura ore 9-13.30 e 15.30-20
Santa Maria degli Angeli ore 9-20
Selci Lama ore 9-13

Spoleto C.C Il Ducato ore 9-13

Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30 e 16-20
Todi ore 9-13

Trestina ore 9-13

Umbertide C.C. Fratta ore 9-19.30
Villa Reatina C.C. | Cubi ore 9-13.30
Ipercoop Collestrada ore 9-21
Ipercoop Terni ore 9-21

LUNEDI 8 DICEMBRE TUTTI | PUNTI VENDITA OSSERVERANNO IL CONSUETO ORARIO DI APERTURA

coopetruria.coop.it

Offerta destinata al consumo familiare

ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nelllambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri

Offerte valide nei punti vendita Unicoop Etruria specificati nell’'ultima pagina del depliant. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai Soci di Unicoop Etruria. Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici,
punti vendita. Salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.





